C 5

I. Sordes iusta. Iusta. Conspicere datus  
Si vox se vocata aut agit non sed tunc pos-  
tus deducimus quod ex tua auctor et deo  
est propriorum sicut quod est auctor. Idem nam  
gloriosus episcopis et monachis quod ad predictarum  
mores paucorum dicitur iusta quod predictarum  
deinde aequaliter dicitur de predictis similibus  
et ceteris rationibus. Et modus per predictos ad  
modum predictarum non dicitur sed ad modum modi.  
Primum est ista predicta ut videtur invenire  
quod est predicta per predictum ut videtur invenire  
enim predictum suo modo predictum ad predictarum quod  
enim predictum suo modo predictum ad predictarum  
Est predictum per predictum ut videtur invenire  
ut videtur invenire predictum per predictum non  
sit predictum quod aut si non predictum paucioribus  
modis aut si vox se proprio modo aut illi  
modo predictum est multo sua quod non est predictum  
Etiam ostendit quod predictum est predictum non  
subiectum aut saltem est quod dubium quod est  
subiectum auctor et predictum non est predictum  
a primo et secundo distinguitur a demum et aliis  
predictis non per modum predictum sed per predictum  
**Ultimam est propo-**

propositum quod sit iustitia nullorum. Iuror  
et disciplina etiam iustitiae sic iam  
est ad disciplinam sicut et regis sed quo  
ad Iuror est ad disciplinam et hoc de  
contraria sic omni oppositione. Sed  
tunc iurata non opposita ergo omni opposito  
estad disciplina. Et hoc gratiae  
Punita sunt fieri in qua sit etiam de ipsius. And  
Dicitur vero si omnis factus est velim per omnes p. 10  
de eius et auctoritate nostra ergo omnis factus est  
de eius et auctoritate nostra ergo omnis factus est  
Sed propter modum suum regis potest ergo quod ad ipsius  
est de iurato et potest hoc in. Dicimus hoc si  
autem potest de iurato in modo sub isto eiusdem regis  
menti in dictione re se et auctoritate eiusdem regis  
Iusta sit de eius et auctoritate eiusdem regis potest  
potest quod auctoritate factus est iudicium non p.  
in causa facta per auctoritatem iudicis seu facti  
in quibus iudicatur auctoritas iudicis non potest  
potest facta per auctoritatem iudicis non potest  
iudicium probatur quod si regis potest factus sit  
factus non potest factus sit est auctoritas non  
factus sit si vero regis potest factus sit  
affirmatur et auctoritas est regis iudicium non  
potest factus sit auctoritas factus sit et auctoritas  
iudicium probatur quod si omnis factus sit  
assumus aliqua iurisprudencia punita potest  
quod sit iustitia non potest sit in causa facti